Філія УМГ “Львівтрансгаз”


Бібрське ЛВУМГ  Комарнівська ВТС 

Вимірювальна хіміко-аналітична лабораторія  

Свідоцтво про атестацію №РЛ 1840/11                          ПАСПОРТ ФІЗИКО-ХІМІЧНИХ ПАРАМЕТРІВ ПРИРОДНОГО ГАЗУ

Термін дії до 02 жовтня 2016р.

переданого Комарнівською ВТС Бібрського ЛВУМГ та прийнятого Пустомитівським УЕГГ ПАТ “Львівгаз”з ГРС Щирець

по газопроводу Івацевичі Комарно                                                         
                                                                                     за період  з   01.10.2015р. по 31.10.2015р.
	Число місяця
	Компонентний склад , %об.
	Точка роси вологи

(р=40кгс/см2),0С
	Теплота згоряння нижча, ккал/м3
 
	Густина, кг/м3
	Число Воббе вище, ккал/м3
	Маса механічних домішок,

г/м3
	Масова концентрація

меркаптанової сірки, г/м3

	Масова концентрація

сірководню, г/м3
	Добова витрата газу, 

тис м3

	
	метан
	етан
	пропан
	ізо-бутан
	н-бутан
	пентани
	гексани та вищі
	азот
	діоксид вуглецю
	кисень
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0,698
	
	
	
	

	05.10.
	96,102
	2,241
	0,571
	0,091
	0,090
	0,032
	0,005
	0,768
	0,093
	0,007
	
	8169
	0,698
	11907
	
	
	
	

	12.10.
	96,018
	2,278
	0,591
	0,095
	0,092
	0,032
	0,006
	0,782
	0,100
	0,006
	
	8174
	0,698
	11907
	
	
	
	

	20.10.
	96,534
	1,859
	0,463
	0,081
	0,074
	0,029
	0,003
	0,831
	0,118
	0,008
	
	8118
	0,694
	11865
	
	
	
	

	26.10.
	96,991
	1,598
	0,376
	0,062
	0,057
	0,023
	0,002
	0,784
	0,099
	0,008
	
	8087
	0,690
	11854
	не вияв. 
	не вияв. 
	не вияв. 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Керівник____Начальник Бібрського ЛВУМГ______________________________________________Б.Саловський______________________________
                                         Підрозділу підприємства, якому підпорядкована ХАЛ                                                                                                                              Прізвище                                        підпис                            дата

Керівник ХАЛ__Хімік_________________________________________________________________О.Іваненко_________________________________

                                            ХАЛ, де  здійснювались аналізи газу                                                                                                                                                        Прізвище                                       підпис                             дата

